Директору
 МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска»
Н. С. Запускаловой

_________________________________,

 (ФИО родителей/законных представителей)

проживающего(й) по адресу: __________________________________

контактный  телефон: _______________
Заявление

Прошу принять моего (мою) сына/ дочь, _______________________________________________

                                       (ФИО, дата, месяц, год рождения, ребенка)

__________________________________________________________________________ в 1 класс,

Посещал д\с №_____________________________________________________________________

Сведения о родителях:

МАТЬ (МАЧЕХА):

ОТЕЦ (ОТЧИМ):
Фамилия ___________________

                           __________________________

Имя _______________________

                           __________________________

Отчество ___________________

                           __________________________

Дата рождения ______________

                           __________________________

Образование ________________

                           __________________________

Место работы _______________

                           __________________________

Должность __________________

                           __________________________

Контактный телефон __________

                           __________________________

Дополнительные образовательные услуги (платные):
ГПД__________________

Иностранный язык_________________

Другие (укажите направления)________________________________________

Виды помощи, которые можете оказать гимназии_____________________________________

С Уставом гимназии,  лицензионными документами, правилами внутреннего распорядка,  Уставом родительской общественной организации, Положением о привлечении внебюджетных средств ознакомлены:
(дата)                                                            (подпись)

                                                                    Подпись __________________

Дата: «__»___________20__г.

Расшифровка _______________